
休日は友人と楽しもう!!

ストレス
発散!!

BIG SMILEBIG SMILE 社団法人
日本ラフティング協会 加盟

TEL 0771-29-5370
www.gekiryu.com

日本最大級のラフティング会社!!たくさんの
お客様に満足してもらうために低価格を実現!!

東京

ヘルメット

ライフジャケット

パドリングジャケット
ウェットジャケット

BIGSMILEがご用意

株式会社ビックスマイル
〒621-0826 京都府亀岡市篠町篠新畑田23 www.gekiryu.com

ツアーお申し込み方法

振込先

お持ち物

お問合せ・お申し込みはお電話で!

ホームページからでも予約OK!

0771-29-5370
www.gekiryu.com

☎
「参加日」「ツアーコース」「参加人数」
「代表者氏名・住所・電話番号・緊急連
絡先」を左記番号までお申し込みく
ださい。（ホームページからでもOK）

代表者名で下記の銀行口座に参加人
数分の料金をお振込ください。振込
手数料はお客様のご負担でお願いい
たします。

代表者様宛に当社よりメールもしくは
郵送にて確認の通知をいたします。
ご予約内容をお確かめください。

代表者さま 申し込み後5日以内に ご入金確認後

当社のHP予約フォームから予約される方は、支払い方法を選択できるようになりました。
銀行振込かクレジットカード支払いの選択が可能です。!

●水着　●タオル　●濡れてもいい靴（サンダル、厚底靴不可）
●メガネバンド　●Tシャツ（夏季のみ、日焼け防止のため）
●短パン ※吉野川（徳島・高知）以外のコース
●コンタクトの方は、使い捨てコンタクトまたは水泳用ゴーグル

●ヘルメット　●ライフジャケット　●ウェットスーツ
●ウェットジャケット　●パドリングジャケット

各自でご用意ください

BIG SMILEでご用意いたします

※レンタル靴 ¥300（サイズ22～29cm）
※レンタルメガネバンド、ゴーグル ¥100

STEP
11

STEP
22

STEP
33

空席状況 観光情報や など、ホームページ
で確認できるよ！わからない事はお電話でも
お気軽にお問合せください！

キャンセル＆変更についてのご注意

集合時間の遅刻について

8日以前 7～4日前 3～1日前 当日

無料 30% 50% 100%

ご注意

ご予約後、お客様のご都合で、キャンセル、人数の減員、日程やコース、時間の変更をされる場合は、下記キャンセル
料を申し受けます。ご了承ください。ご予約内容を変更される場合は速やかに当社までご連絡ください。

●

集合時間に遅れそうな場合は、必ず各地の現地連絡先までご連絡ください。ツアー運営上、集合30分以上の遅刻
は当日キャンセル扱いとさせていただきます。

●

ラフティングの装備 ラフティング
&&
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ラフティングって初めてなんですが？

雨が降ったら中止ですか？

特に購入するものはありますか？

川を下り終えた後はどうなるの？

基本的に雨天決行ですが、台風や大雨などで危険が予想される場合には、中止となりま
す。その際は速やかに代表者様にご連絡させていただきます。弊社より中止判断させて
いただいた場合は、お預かりしているツアー料金は全額ご返金させていただきますので
ご安心ください。但し、現地までの交通費はお客様のご負担となります。
ご了承ください。

もちろん初心者大歓迎です！はじめに十分に説明や練習を行いますので、心配無用です。
但し、各コースご参加いただける対象年齢が異なります。詳しくは各河川の詳細をご確
認ください。

ウェットスーツやライフジャケット等のレンタル料は参加費に含まれています。お客様に用
意していただくのは、水着やタオル、濡れてもいい靴などです。特に購入していただく高価
な物はありません。お気軽にご参加ください。詳しくは下記の「お持ち物」を参照ください。

着替えはベースの更衣室で行いますので、集合場所と解散場所は同じ場所になります。

お問い合わせください!!
●修学旅行・体験学習のための教育プログラムもあります。
●リバーガイド候補生を募集しています。

ジャパンネット銀行　ビジネス営業部
普通 1088401

株式会社ビックスマイル

●各コース、所定の対象年齢以外の方のご参加はお断りいたします。

●お客様の健康状態（飲酒等を含む）によっては、当日ラフティングの参加をお断りする場合があります。
飲酒、酒気帯び状態で弊社よりお断わりしましても、ご返金は致しかねます。

●雨天決行ですが、河川等の状況によりやむを得ずツアーを中止させていただく場合があります。
その場合の現地までの交通費等はすべてお客様負担とさせていただきます。

●当日の天候や水量によりコースが変更される場合があります。

●当日の水量により「飛び込み」が中止される場合があります。

●グループでのご参加の場合でも、当日の男女の構成比、水量の状況によりグループが分かれる場合があります。

●ラフティングは、アウトドアスポーツです。ある程度の危険が伴うことをお客様自身が認識してご参加ください。

●癲癇（てんかん）の方は、ラフティングへの参加を許可する医師の診断書の提出が必要です。

●妊婦の方はラフティングに参加できません。

FAX.0771-29-5371 0771-29-5370TEL.
E-Mail. bigsmile@gekiryu.com

※レンタル有り¥300
（サイズ、数に限りがあります。）

メガネバンド ※レンタル有り¥100
メガネの方

水泳用ゴーグル ※レンタル有り¥100
コンタクトの方

日焼け防止（夏季のみ）、お肌の弱い方は
ウェットスーツのアンダーウェアとして

化学繊維のTシャツ

サンダル、厚底靴は不可。脱げない物。

ウェットスーツの下に着ます水着

濡れてもいい靴

泳げない人もこれで安心！

ウェットスーツ
ケガ防止のために
夏でも着用します。

各自持参

吉野川（徳島・高知）以外のコースは
夏季はウェットスーツなしでも参加可能です。

短パン 吉野川（徳島・高知）以外のコースのみ



京都駅から30分！関西一の激流ポイント!!京都駅から30分！関西一の激流ポイント!!

京都保津川京都保津川

お申し込み・お問い合わせはお電話＆ホームページで! 0771-29-5370 ビックスマイル 検 索TEL.

ドキドキレベル
HOZU

装備レンタル／保険料

3,780円

3月～11月末日

090-5243-9787

JR馬堀駅
JR保津峡駅
トロッコ亀岡駅

●大高瀬

●女渕

●二股の瀬

●曲がり渕

獅子ケロの瀬●
朝日の瀬●

●
ビキニの瀬

●スタート

●ゴール

●金岐の瀬

●小鮎の滝

保津川は京阪神よりもっとも近いラ
フティングスポット。関西一の激流で、
大小合わせて約20ヶ所の激流ポイン
トが楽しめます。コース最大の難所
「小鮎の滝」をはじめ興奮とハラハラ
の連続!!

初心者や気楽に楽しみたいならココ！
帰りに嵐山散策も楽しめるよ！

参加費（1人)

開催日

集合時間

現地連絡先

装備レンタル／保険料／ランチ込み

5月中旬～10月中旬

090-6978-9645

参加費（1人)

開催日

集合時間

現地連絡先

10:00（昼食付）

集合場所
ツアー集合場所へのアクセス

対象

施設・設備

●女渕

●二股の瀬

●曲がり渕
獅子ケロの瀬●

朝日の瀬●

●
ビキニの瀬

●ランチ

●ゴール

●金岐の瀬

●小鮎の滝

●宇津根の瀬

遊覧船乗り場●遊覧船乗り場●

●沈下橋の瀬

●遊びポイント

●スタート

JR亀岡駅
JR馬堀駅
JR保津峡駅
トロッコ亀岡駅

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
16:00

ビックスマイル保津川ベース集合・受付・着替え
移動、セーフティートーク
パドリング練習、ラフティングスタート
ボートに寝転がったり、自然を満喫
ランチ
午後の部スタート
激流にチャレンジ
ぷかぷか泳ぎ、色んな遊び
岩の上から飛び込み
ラフティングゴール、保津川ベースへ移動
着替え後、自由解散

スケジュール

※川の水量により、予定しているポイントでの飛び込みが中止される
　場合があります。ご了承ください。

午前はゆったり自然を満喫！お昼はお
いしいランチ！午後はメインの激流で
おおはしゃぎ！三拍子そろったコース。
いっぱい遊んで大満足間違いなし!!

激流を満喫！仲間と一緒に一日遊びつくそう!!

関西圏から
こんなに近くて
こんなに自然を
楽しめる!

1日コース

半日コース

ビックスマイル保津川ベース
（JR馬堀駅 徒歩5分)

最少催行人数 5名

小学校3年生以上の健康な方
（小学生は要保護者同伴）

更衣室・無料駐車場20台分
（満車の場合はトロッコ駅前駐車場1日500円へ）

JR京都駅からの詳細
京都駅よりJR嵯峨野線で馬堀駅までの所要時間は約30分。
電車はおよそ1時間に3本（約20分間隔）での運行です。

京都縦貫道 篠I.Cより5分

●JR嵯峨野線 馬堀駅下車 徒歩5分
●嵯峨野観光鉄道 トロッコ亀岡駅下車徒歩5分

【アドレス】京都府亀岡市篠町馬堀駅前2-208-8

沓掛

9号線

アルプラザ

さと

大山崎
至京都南

至吹田

京都縦貫自動車道

名神高速

お車ご利用の場合

電車ご利用の場合

【税抜】
～

7,980円【税抜】
～

定時便 臨時便（特定日のみ）

①9:30  ②14:00 ③15:00
④16:00

定時便 【AM】9:00 【PM】13:30

定時便 【AM】9:00 【PM】13:30
臨時便

※川の水量により、予定しているポイントでの飛び込みが中止される場合があります。ご了承ください。

スケジュールPM

13:30
14:00
14:15
14:45
15:30
16:30
17:00

AM

9:00
9:30
9:45
10:15
11:00
12:00
12:30

①

9:30
10:00
10:15
10:45
11:30
12:30
13:00

ビックスマイル保津川ベース集合・受付・着替え
セーフティトーク・パドリング練習
ラフティングスタート
小鮎の滝、大高瀬の急流にチャレンジ
岩の上から飛び込み（臨時便④は飛び込みなし）
ラフティングゴール・保津川ベースに移動
着替え後、自由解散

③

15:00
15:30
15:45
16:15
17:00
18:00
18:15

②

14:00
14:30
14:45
15:15
16:00
17:00
17:30

④

16:00
16;30
16:45
17:15
ー
18:30
18:45

ゴールをしたらJRで
ベースまで移動♪

ハイシーズン

通常期

繁忙期など、期間により値段が変わります。
詳しくはホームページをご確認いただくか、
お電話にてお気軽にお問合せください。

繁忙期など、期間により値段が変わります。
詳しくはホームページをご確認いただくか、
お電話にてお気軽にお問合せください。



日本最大の激流にスリル満点!!大満足!!日本最大の激流にスリル満点!!大満足!!

徳島吉野川徳島吉野川 徳島吉野川徳島吉野川

お申し込み・お問い合わせはお電話＆ホームページで! 0771-29-5370TEL. ビックスマイル 検 索

ドキドキレベル
TOKUSHIMA YOSHINO

ドキドキレベル
TOKUSHIMA YOSHINO

大興奮まちがいなしの超ド級アドレナリンラフティング！大興奮まちがいなしの超ド級アドレナリンラフティング！
アドレナリン
半日コース

1日
コース

●歩危茶屋

●鉄橋の瀬

小歩危駅

阿波川口駅

飛び込みポイント

●曲がり戸の瀬

森囲いの瀬●

いそべの瀬●

はぐきの瀬●

大滝の瀬●

プレ鮎戸の瀬●

鮎戸の瀬●

スタート●

ゴール●

※川の水量により、コースが変更される場合があります。
※川の水量により、予定しているポイントでの飛び込みが中止される場合が
　あります。ご了承ください。

ビックスマイル池田ベース集合・受付・着替え
ラフティングスタートポイントに移動
セーフティトーク・パドリング練習
ラフティングスタート
川の中をぷかぷか泳ぐ
昼食
午後の部スタート
大滝、鮎戸などの小歩危の激流にチャレンジ
飛び込み・水泳
ラフティングゴール
ビックスマイル池田ベースに移動・着替え
着替え後、自由解散

9:30
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:30

16:00
16:30
17:00

スケジュール

日本一の激流ポイント！体験すればヤミツキに!! 大迫力の激流特化の集中コース！

9:30（昼食付）

装備レンタル／保険料／ランチ込み

繁忙期など、期間により値段が変わります。
詳しくはホームページをご確認いただくか、
お電話にてお気軽にお問合せください。

3月頃～10月末日

090-3488-5370

日本最大の激流・吉野川。3ｍを超える
大波や2ｍの落ち込み等スリル満点！
きれいな水で泳いだり、高い岩から飛
び込んだり、楽しさ満点!!満足できな
かったとは言わせません!!

参加費（1人)

開催日

集合時間

現地連絡先

1日コース

集合場所 ツアー集合場所へのアクセス

対象

施設・設備

ビックスマイル池田ベース

最少催行人数 5名

中学生以上、65歳以下の健康な方
（中学生は要保護者同伴）

お車ご利用の場合

電車ご利用の場合

更衣室・無料駐車場25台分

装備レンタル／保険料

繁忙期など、期間により値段が変わります。
詳しくはホームページをご確認いただくか、
お電話にてお気軽にお問合せください。

5月～10月末日

080-9161-8959

日本最大の激流にアドレナリン全開！
吉野川・小歩危のアドレナリンコース
の魅力は、なんといっても日本で一番
の激流を半日で堪能できるおすすめ
コース！

参加費（1人)

開催日

集合時間

現地連絡先

半日コース

集合場所 ツアー集合場所へのアクセス

対象

施設・設備

ビックスマイル阿波川口ベース

最少催行人数 5名

中学生以上、65歳以下の健康な方
（中学生は要保護者同伴）

更衣室・無料駐車場あり

ビックスマイル
池田ベース
ビックスマイル
池田ベース

至池田・徳島・高松

至川之江

至大豊・高知

至阿波池田駅JR土讃線

白地温泉 小西旅館旅人宿

三縄駅

吉野川
池
田
大
橋

三
好
橋

【アドレス】徳島県三好市池田町白地本名240

【AM】9:00 【PM】13:00

※川の水量により、コースが変更される場合があります。
※川の水量により、予定しているポイントでの飛び込みが中止される場合があります。
　ご了承ください。

AM PM スケジュール

13:00
13:30
14:00
14:30
14:45
16:00
16:30

9:00
9:30
10:00
11:00
11:15
12:00
12:30

ビックスマイル阿波川口ベース集合・受付・着替え
セーフティトーク・パドリング練習
ラフティングスタート
岩の上から飛び込み
激流にチャレンジ
ラフティングゴール・ビックスマイル阿波川口ベースに移動
着替え後、自由解散

三好市山城総合支所 西村建設西村建設

阿波銀行山城支店

カギデン

エネオスエネオス

ビックスマイル
阿波川口ベース

阿
波
川
口

スーパーフルタニスーパーフルタニ

県道31
9号線 土

讃
線

土
讃
線

国
道
32
号
線

吉 

野 

川町
営
駐
車
場

7,980円【税抜】
～ 5,980円【税抜】～

井川池田I.Cからの詳細
インターチェンジを降りてすぐ左、国道32号線を高知方面に約20分。

山陽新幹線 岡山～特急南風～阿波池田～
JR土讃線三縄駅下車徒歩15分
＊阿波池田駅送迎有り（要予約）

吹田I.C～明石海峡大橋
→高松自動車道板野I.C
→一般道（5分）→徳島自動車道藍住I.C
→井川池田I.C→R32を高知方面へ
→ビックスマイル池田ベース
（所要時間：吹田I.Cより約3時間45分）

お車ご利用の場合

電車ご利用の場合

【アドレス】徳島県三好市山城町大川持574
井川池田I.Cからの詳細
インターチェンジを降りてすぐ左、国道32号線を高知方面に約25分。

新幹線ひかり・新大阪～岡山～特急南風～
阿波池田～JR土讃線・阿波川口駅下車 徒歩1分

吹田I.C～明石海峡大橋→高松自動車道板野I.C
→一般道（5分）→徳島自動車道藍住I.C
→井川池田I.C→R32を高知方面へ
→ビックスマイル池田ベースを左手に見て通過
→左手にエネオスの角を右折（池田ベースより高知方面に15分）
→ビックスマイル阿波川口ベース
（所要時間：吹田I.Cより約4時間）

AM
スタート
歩危茶屋

①鉄橋の瀬
森囲いの瀬②

いそべの瀬③ 小歩危

④はぐきの瀬
AMゴール
PMスタート

大滝の瀬①

②曲り戸の瀬
プレ鮎戸の瀬③
鮎戸の瀬④

⑤ウィリーの瀬

阿波川口
PMゴール



日本一有名な激流で、日ごろのストレス発散!!日本一有名な激流で、日ごろのストレス発散!!

吉野川高知高知吉野川 吉野川高知高知吉野川

お申し込み・お問い合わせはお電話＆ホームページで! 0771-29-5370TEL. ビックスマイル 検 索

ドキドキレベル
KOCHI YOSHINO

ドキドキレベル
KOCHI YOSHINO

家族で大自然を楽しもう！！家族で大自然を楽しもう！！
半日
コース

ファミリー
コース

※川の水量により、コースが変更される場合があります。
※川の水量により、予定しているポイントでの飛び込みが中止される場合があります。ご了承ください。

●豊永の瀬

●岩原の瀬

●ゴール

●スタート

飛び込み
ポイント

豊永駅

土佐岩原駅

三段の瀬●

近くには温泉や
有名な「かずら橋」などの
観光スポットもあるよ！

半日で思う存分ドキドキ体験!!

AM PM スケジュール

13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:30
17:00

9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
12:00
12:30

ビックスマイル豊永ベース集合・受付・着替え
セーフティトーク・パドリング練習
ラフティングスタート
岩の上から飛び込み
三段の瀬
ラフティングゴール・豊永ベースに移動
着替え後、自由解散

ツアー集合場所へのアクセス

お車ご利用の場合

電車ご利用の場合

大豊I.Cからの詳細
国道32号線（高松・池田方面）→約15分→寺内交差点右折
→橋を渡る→JR大田口駅→踏切手前を左折
→ビックスマイル大田口ベース

新幹線のぞみ 新大阪～岡山～特急南風～
大歩危～JR土讃線大田口駅下車 徒歩5分

吹田I.C～明石海峡大橋→高松自動車道板野I.C
→一般道（5分）→徳島自動車道藍住I.C
→高知自動車道大豊I.C→R32～JR大田口駅前
→ビックスマイル大田口ベース
（所要時間：吹田I.Cより約4時間）

ビックスマイル
大田口ベース
ビックスマイル
大田口ベース

JR
農協

ゲートボール場

大田口
医院

【アドレス】高知県長岡郡大豊町黒石196-1

家族で大自然を満喫するならココ!!

【AM】9:00 【PM】13:30

装備レンタル／保険料

繁忙期など、期間により値段が変わります。
詳しくはホームページをご確認いただくか、
お電話にてお気軽にお問合せください。

繁忙期など、期間により値段が変わります。
詳しくはホームページをご確認いただくか、
お電話にてお気軽にお問合せください。

4月中旬～10月末日

090-4643-8215

吉野川ならではの、たっぷりの水量とダ
イナミックな大波が楽しめるスリリング
なコース。手軽に、「スリルあるラフティ
ング」を楽しみたい欲張りコース！

参加費（1人)

開催日

集合時間

現地連絡先

半日コース

集合場所 ツアー集合場所へのアクセス

対象

施設・設備

ビックスマイル吉野川豊永ベース
最少催行人数 5名

中学生以上の健康な方

お車ご利用の場合

電車ご利用の場合
更衣室・無料駐車場20台分

装備レンタル／保険料

5月～10月末日までの
特定日開催

090-5896-6647

山と川に囲まれた大自然。ゆったり流れ
る川でぷかぷか泳いだりゲームも楽し
めるよ！全身水浸しで親子一緒に夏休
みを楽しもう!!

参加費（1人)

開催日

集合時間

現地連絡先

ファミリーコ
ース

集合場所

対象

施設・設備

ビックスマイル大田口ベース

最少催行人数 10名

小学生以上の健康な方
（小学生は要保護者同伴）

更衣室・無料駐車場18台分

【アドレス】高知県長岡郡大豊町川戸字トビノイシ34-1

【AM】8:45 【PM】13:15

AM PM スケジュール

13:15
13:45
14:15
15:15
16:15
16:45

8:45
9:15
9:45
10:45
11:45
12:15

ビックスマイル大田口ベース集合・受付・着替え
セーフティトーク・パドリング練習
ラフティングスタート
色んな遊び！
ラフティングゴール・ビックスマイル大田口ベースに移動
着替え後、自由解散

4,580円【税抜】
～

4,580円【税抜】～

豊永I.Cからの詳細
国道32号線（徳島方面）へ約20分

新幹線ひかり・新大阪～岡山～特急南風～
大歩危駅～（各停）～JR土讃線・豊永駅下車
徒歩15分

吹田I.C～明石海峡大橋
→高松自動車道・板野I.C
→一般道（約5分）→徳島自動車道・藍住I.C
→高知自動車道・大豊I.C→R32を徳島方面へ
→ビックスマイル豊永ベース
（所要時間：吹田I.Cより約4時間）

コースMAPは
半日コースより

上流からのスタートで、
全長約4kmの

穏やかなコースです。

32

32

439

439

113

113

豊永駅

豊永駅豊永駅

大田口駅

土佐穴内駅

〒

〒

大田口
発電所 ビックスマイル

豊永ベース
ビックスマイル
豊永ベース大田口カフェ

ビックスマイル
大田口ベース

GS

ビックスマイル
吉野川
豊永ベース

豊永食堂豊永食堂
GS

赤い橋が目印

本山大豊生コン
大豊工場

本山大豊生コン
大豊工場吉野川

吉野川



名古屋から東海北陸道で1時間、興奮の激流体験!!名古屋から東海北陸道で1時間、興奮の激流体験!!

岐阜長良川岐阜長良川

お申し込み・お問い合わせはお電話＆ホームページで! 0771-29-5370 ビックスマイル 検 索TEL.

ドキドキレベル
NAGARA

スリル満載！休日大満足のお手軽プラン!!

AM

PM

●相戸

三段の瀬●

●ぶつかりの瀬

●エンクウの瀬

●ケムシの瀬

●バンブーの瀬

●ザンゲの瀬

●スタート

●ゴール
●スタート
　

●ゴール

中部の激流のメッカとして知られる長
良川。午前コースは名物「サーフィン」、
午後コースは「大激流」が待ってるぞ！
次々に現れる急流や激流！
半日を大満喫しよう!!

半日コース

装備レンタル／保険料

4,380円
繁忙期など、期間により値段が変わります。
詳しくはホームページをご確認いただくか、
お電話にてお気軽にお問合せください。

5月中旬～10月13日

080-2446-9876

参加費（1人)

開催日

集合時間

現地連絡先

集合場所
ツアー集合場所へのアクセス

対象

施設・設備

ビックスマイル長良川ベース

最少催行人数 10名

小学生以上の健康な方
（小学生は要保護者同伴）

更衣室・無料駐車場200台分

お車ご利用の場合

電車ご利用の場合

東海北陸道美並I.CよりR156を右折。郡上八幡方面
に20分。左手のホテル郡上八幡敷地内。

岐阜～JR高山本線～美濃太田～
長良川鉄道～相生駅下車
徒歩20分

東海北陸道 美並I.C
⇩
R156
⇩
ビックスマイル長良川ベース
（所要時間：名古屋I.Cより約1時間30分）

ビックスマイル
長良川ベース
ホテル郡上八幡敷地内

至美並 I.C

至郡上八幡 I.C

【アドレス】岐阜県郡上市八幡町吉野200
　　　　　ホテル郡上八幡敷地内

美並I.Cからの詳細

週末・お盆期間中(8/8～16)は高速道路が大変混雑します。
出発時間には予定より１時間以上の余裕をお持ち下さい。

※川の水量により、予定しているポイントでの飛び込みが中止される場合があります。ご了承ください。

岩陰に潜む
オオサンショウウオに

会えるかも!?【税抜】
～

定時便 臨時便
（特定日のみ）

AM PM スケジュール

13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
16:00
16:30

9:00
9:30
10:00
10:30
11:30
12:00
12:30

①

12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:30
16:00

ビックスマイル長良川ベース集合・受付・着替え
セーフティトーク・パドリング練習
ラフティングスタート
急流にチャレンジ
ボートを使った遊び
ラフティングゴール・長良川ベースに移動
着替え後、自由解散

①12:30

定時便 【AM】9:00 【PM】13:00

定時便 【AM】9:00 【PM】13:00
臨時便

ハイシーズン

通常期

元気で活発なアウトドア大好きな人大募集しております。
対象は、新卒、中途の方週末だけ勤務したい方大歓迎！経験不問です。

気になる方はホームページの採用情報をご覧いただくか、下記電話番号または
メールにて、お気軽にお問い合わせ下さい。

0771-29-5370TEL bigsmile@gekiryu.comMail

私たちと一緒に、お客様の笑顔を作りましょう!!

スタッフ !!大募集大募集

ツアーブログのご案内

あなたのすごい瞬間の顔が見れるかも!?

http://gekiryu.com/
からご自身の参加された、河川のブログに飛べますので、ご覧ください。

FacebookページFacebookページ のご案内のご案内

今日のツアーもすぐにアップされますので、ぜひご覧くださいね。
ブログはビックスマイルホームページ

CHECK!!

ビックスマイルラフティングを
気に入っていただけた方は、
「イイネ！」ボタン
押しちゃってください！

http://www.facebook.com/bigsmile.co.jp



たった1時間強！首都圏から近い激流スポット!!たった1時間強！首都圏から近い激流スポット!!

埼玉 長瀞埼玉長瀞 ドキドキレベル
NAGATORO

お申し込み・お問い合わせはお電話＆ホームページで! 0771-29-5370TEL.

東京から電車で90分！美しい自然を楽しもう!!東京から電車で90分！美しい自然を楽しもう!!

東京奥多摩東京奥多摩みたけみたけ ドキドキレベル
MITAKE

ビックスマイル 検 索

半日お手軽プラン！最高の思い出作り!!

関東圏から
こんなに近くて
こんなに自然を
楽しめる! ●せいごの瀬

●小滝の瀬

●瀞場

二股の瀬●

●スタート

ゴール●

オート
キャンプ場

AM PM スケジュール

13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:30
16:45

9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
12:00
12:15

① ②

11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:30
14:45

③

14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:30
17:45

9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
12:00
12:15

ビックスマイル長瀞ベース集合・受付・着替え
セーフティトーク・パドリング練習
ラフティングスタート
急流にチャレンジ
ボートを使った遊び
ラフティングゴール・長瀞ベースに移動
着替え後、自由解散

装備レンタル／保険料

繁忙期など、期間により値段が変わります。
詳しくはホームページをご確認いただくか、
お電話にてお気軽にお問合せください。

3月1日～11月下旬

090-7967-4118

ダイナミックな自然環境と豪快な荒
川の流れ。都心より約1時間強の好ア
クセス。自然をたっぷり満喫し、休日
は、仲間や恋人と目一杯アウトドアで
楽しもう！

参加費（1人)

開催日

集合時間

現地連絡先

半日コース

都心からお越しの方は関越自動車道で練馬I.Cから花園I.Cで
降りて、国道140号（秩父・長瀞方面）を走行していただき約
20kmです。花園I.Cから当日の混みぐあいにもよりますが、
約30分です。

※秩父鉄道は1時間に3本しか出ていないので
　ご注意ください。

関越自動車道 花園I.Cから約30分
国道140号線（秩父・長瀞方面）約20km

秩父鉄道（熊谷経由）熊谷～長瀞駅 から
徒歩3分

ビックスマイル
長瀞ベース
ビックスマイル
長瀞ベース

長瀞駅

140号線　彩甲斐街道

至熊谷 至秩父

有料P

有料P

有料P

長瀞ライン下り

たじま荘
ライン下り
駐車場

長瀞駅前長瀞駅前

商
店
街（
車
両
通
行
不
可
）

商
店
街（
車
両
通
行
不
可
）

ゲームセンター
コスモス

あすなろ亭

大
登
久
屋

大
登
久
屋

浅
見
療
術
院

浅
見
療
術
院

有料P

秩父館長生館

【アドレス】埼玉県秩父郡長瀞町長瀞字沼869-8

集合場所 ツアー集合場所へのアクセス

対象

施設・設備

ビックスマイル長瀞ベース
（長瀞駅 徒歩5分)

最少催行人数 5名

小学校1年生以上の健康な方
（小学生は要保護者同伴）

お車ご利用の場合

電車ご利用の場合

花園I.Cからの詳細
更衣室　但し、駐車場はありません。
近くの有料駐車場をご利用ください。
（1日500円）

関東地方での夏休みのレジャーにおすすめ！
定時便 臨時便（特定日のみ）

※川の水量により、予定しているポイントでの飛び込みが中止される場合があります。ご了承ください。

AM PM スケジュール

13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:00

9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00

①

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00

ビックスマイルみたけベース集合・受付・着替え
セーフティトーク・パドリング練習
ラフティングスタート
急流にチャレンジ
ボートを使った遊び
ラフティングゴール・みたけベースに移動
着替え後、自由解散

②

14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30

装備レンタル／保険料

繁忙期など、期間により値段が変わります。
詳しくはホームページをご確認いただくか、
お電話にてお気軽にお問合せください。

4月下旬～10月中旬

080-9168-9976

奥多摩を流れる多摩川は、清流として
有名で、季節毎の変化が楽しめる関東
でも有数のおすすめスポット。
山々に囲まれた大自然を満喫しよう！

参加費（1人)

開催日

集合時間

現地連絡先

半日コース

※青梅駅～御嶽駅の列車は30分に1本程度の
　運行となっておりますので、ご注意ください。

首都圏中央連絡自動車道・日の出I.C
より国道411号を奥多摩方面に
約35分、御嶽駅前の橋を渡り1分。

JR青梅線・御嶽駅より徒歩5分

【アドレス】東京都青梅市御岳1丁目178-1

集合場所 ツアー集合場所へのアクセス

対象

施設・設備

ビックスマイルみたけベース

最少催行人数 5名

小学校1年生以上の健康な方
（小学生は要保護者同伴）

お車ご利用の場合

電車ご利用の場合

更衣室・無料駐車場10台分
（満車の場合はお近くの有料駐車場へ）

国道411号線県道45号線

県道45号線

よしの保育園

御嶽郵便局御嶽郵便局

吉川英治記念館

青梅市役所
沢井出張所

ミスタータイヤマン
奥多摩店

澤乃井
櫛かんざし美術館

ゆずの里
勝仙閣

〒
御嶽

沢井

軍畑

二
俣
尾

ビックスマイル
みたけベース

青梅線

多摩川

御嶽

沢井

軍
畑

二俣尾

4,380円【税抜】
～

4,980円【税抜】
～

通常期 ハイシーズン

スタート

ゴール

ビックスマイル
みたけベース

三つ岩●
玉堂の瀬●

ミソギの瀬●

【AM】9:00 【PM】13:30

①9:00　②11:30　③14:30
ハイシーズン

通常期
①10:00　②14:30

定時便 【AM】9:00 【PM】13:30

定時便 【AM】9:00 【PM】13:30
臨時便

ハイシーズン

通常期


